П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 «07» декабря  2018 года								№ 1533
г. Тверь
[bookmark: _GoBack]О внесени изменений в постановление администрации города Твери
от 16.12.2011 № 2359 «О создании муниципального места погребения города Твери «Заволжское»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», Уставом города Твери, решением Тверской городской Думы от 25.09.2008 № 126 «Об утверждении Положения об организации ритуальных услуг и содержании муниципальных мест погребения города Твери»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление администрации города Твери от 16.12.2011 № 2359 «О создании муниципального места погребения города Твери «Заволжское» (далее - Постановление) следующие изменения:
1.1. пункт 3 Постановления изложить в следующей редакции:
«3. Определить на муниципальном кладбище города Твери «Заволжское» часть территории для почетных и воинских захоронений согласно приложению к настоящему Постановлению.»;
1.2. приложение к Постановлению изложить в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня издания.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте администрации города Твери в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава города Твери								         А.В. Огоньков